
CHPT FRANCE MOTOS ANCIENNES CAROLE 2017

EVOLUTION

Course 1 Finale A
Historique de la course

AFC Micro Page 1/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 PASQUET MARC (Rg=1)

Pass 12 1:13.486 1 1:13.486 **

Pass 26 2:21.898 2 1:08.412 *

Pass 40 3:29.885 3 1:07.987 *

Pass 54 4:38.065 4 1:08.180

Pass 67 5:46.200 5 1:08.135

Pass 80 6:54.474 6 1:08.274

Pass 94 8:02.948 7 1:08.474

Pass 107 9:11.106 8 1:08.158

Pass 119 10:19.011 9 1:07.905 *

Pass 131 11:27.493 10 1:08.482

Pass 143 12:36.310 11 1:08.817

Pass 153 13:45.538 12 1:09.228

Pass 163 14:54.861 13 1:09.323

Pass 174 16:04.055 14 1:09.194

Pass 185 17:12.788 15 1:08.733

Pass 195 18:22.442 16 1:09.654

Pass 205 19:31.715 17 1:09.273

Pass 215 20:42.995 18 1:11.280



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 2/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 SLIMANE JEAN (Rg=12)

Pass 16 1:16.338 1 1:16.338 *

Pass 30 2:28.942 2 1:12.604 *

Pass 44 3:41.471 3 1:12.529 *

Pass 58 4:54.700 4 1:13.229

Pass 72 6:08.583 5 1:13.883

Pass 85 7:21.371 6 1:12.788

Pass 99 8:34.952 7 1:13.581

Pass 112 9:47.323 8 1:12.371 *

Pass 125 11:00.163 9 1:12.840

Pass 137 12:13.766 10 1:13.603



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 3/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 SANDERS GEREMY (Rg=4)

Pass 21 1:19.043 1 1:19.043 *

Pass 33 2:31.483 2 1:12.440 *

Pass 46 3:43.548 3 1:12.065 *

Pass 60 4:55.136 4 1:11.588 *

Pass 71 6:08.225 5 1:13.089

Pass 84 7:19.791 6 1:11.566 *

Pass 97 8:31.300 7 1:11.509 *

Pass 110 9:43.049 8 1:11.749

Pass 123 10:55.068 9 1:12.019

Pass 135 12:06.903 10 1:11.835

Pass 147 13:20.041 11 1:13.138

Pass 158 14:33.587 12 1:13.546

Pass 169 15:46.508 13 1:12.921

Pass 180 16:58.912 14 1:12.404

Pass 191 18:10.419 15 1:11.507 *

Pass 202 19:21.991 16 1:11.572

Pass 213 20:34.111 17 1:12.120

Pass 223 21:46.374 18 1:12.263



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 4/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 34 ROSATI LAURENCE (Rg=5)

Pass 20 1:18.150 1 1:18.150 *

Pass 34 2:31.670 2 1:13.520 *

Pass 47 3:44.216 3 1:12.546 *

Pass 61 4:56.073 4 1:11.857 *

Pass 73 6:09.255 5 1:13.182

Pass 86 7:21.692 6 1:12.437

Pass 98 8:34.683 7 1:12.991

Pass 111 9:46.998 8 1:12.315

Pass 124 10:59.417 9 1:12.419

Pass 136 12:11.300 10 1:11.883

Pass 148 13:24.395 11 1:13.095

Pass 159 14:36.643 12 1:12.248

Pass 170 15:49.020 13 1:12.377

Pass 181 17:01.151 14 1:12.131

Pass 192 18:13.030 15 1:11.879

Pass 203 19:25.380 16 1:12.350

Pass 214 20:37.386 17 1:12.006

Pass 224 21:49.431 18 1:12.045



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 5/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 41 GIRARDOT FRANCK



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 6/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 49 GABALA JEAN-FRANCOIS (Rg=11)

Pass 24 1:20.463 1 1:20.463 *

Pass 38 2:35.980 2 1:15.517 *

Pass 52 3:52.170 3 1:16.190

Pass 66 5:08.277 4 1:16.107

Pass 79 6:25.112 5 1:16.835

Pass 92 7:42.250 6 1:17.138

Pass 105 8:59.228 7 1:16.978

Pass 118 10:16.568 8 1:17.340

Pass 132 11:34.515 9 1:17.947

Pass 144 12:50.955 10 1:16.440

Pass 156 14:07.929 11 1:16.974

Pass 168 15:25.249 12 1:17.320

Pass 179 16:42.352 13 1:17.103

Pass 190 17:59.164 14 1:16.812

Pass 201 19:15.801 15 1:16.637

Pass 212 20:31.905 16 1:16.104

Pass 225 21:50.136 17 1:18.231



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 7/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 51 TORTORA JOHANN (Rg=2)

Pass 13 1:13.600 1 1:13.600 *

Pass 28 2:24.476 2 1:10.876 *

Pass 42 3:34.950 3 1:10.474 *

Pass 56 4:44.984 4 1:10.034 *

Pass 69 5:55.012 5 1:10.028 *

Pass 82 7:04.931 6 1:09.919 *

Pass 95 8:15.211 7 1:10.280

Pass 108 9:24.995 8 1:09.784 *

Pass 121 10:35.128 9 1:10.133

Pass 133 11:44.988 10 1:09.860

Pass 145 12:54.908 11 1:09.920

Pass 155 14:05.020 12 1:10.112

Pass 166 15:15.591 13 1:10.571

Pass 177 16:26.707 14 1:11.116

Pass 188 17:37.753 15 1:11.046

Pass 199 18:49.750 16 1:11.997

Pass 210 20:01.517 17 1:11.767

Pass 221 21:12.865 18 1:11.348



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 8/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 63 HAMMOND FRANCIS (Rg=7)

Pass 17 1:16.724 1 1:16.724 *

Pass 32 2:30.245 2 1:13.521 *

Pass 45 3:42.725 3 1:12.480 *

Pass 59 4:54.921 4 1:12.196 *

Pass 74 6:09.503 5 1:14.582

Pass 87 7:22.040 6 1:12.537

Pass 100 8:35.237 7 1:13.197

Pass 113 9:48.016 8 1:12.779

Pass 126 11:00.887 9 1:12.871

Pass 138 12:13.900 10 1:13.013

Pass 149 13:27.346 11 1:13.446

Pass 160 14:40.879 12 1:13.533

Pass 171 15:53.874 13 1:12.995

Pass 183 17:07.128 14 1:13.254

Pass 194 18:19.943 15 1:12.815

Pass 206 19:32.899 16 1:12.956

Pass 217 20:45.831 17 1:12.932



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 9/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 65 DUPUY REMI (Rg=14)

Pass 18 1:17.309 1 1:17.309 *

Pass 31 2:29.249 2 1:11.940 *

In 53 3:56.074 3 1:26.825



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 10/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 91 SEDDIKI ANTHONY (Rg=3)

Pass 15 1:14.585 1 1:14.585 *

Pass 29 2:25.449 2 1:10.864 *

Pass 43 3:35.547 3 1:10.098 *

Pass 57 4:46.065 4 1:10.518

Pass 70 5:56.945 5 1:10.880

Pass 83 7:07.942 6 1:10.997

Pass 96 8:18.994 7 1:11.052

Pass 109 9:29.888 8 1:10.894

Pass 122 10:41.363 9 1:11.475

Pass 134 11:52.283 10 1:10.920

Pass 146 13:03.054 11 1:10.771

Pass 157 14:13.463 12 1:10.409

Pass 167 15:23.944 13 1:10.481

Pass 178 16:35.044 14 1:11.100

Pass 189 17:45.749 15 1:10.705

Pass 200 18:56.797 16 1:11.048

Pass 211 20:07.718 17 1:10.921

Pass 222 21:18.317 18 1:10.599



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 11/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 103 DANTON JEROME (Rg=13)

Pass 14 1:13.721 1 1:13.721 *

Pass 27 2:22.542 2 1:08.821 *

Pass 41 3:30.405 3 1:07.863 **

Pass 55 4:38.339 4 1:07.934

Pass 68 5:46.490 5 1:08.151

Pass 81 6:55.111 6 1:08.621

Pass 93 8:02.847 7 1:07.736 *

Pass 106 9:10.565 8 1:07.718 *

In 120 10:32.521 9 1:21.956



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 12/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 110 MARGULIS ALVARO (Rg=9)

Pass 22 1:19.639 1 1:19.639 *

Pass 37 2:34.315 2 1:14.676 *

Pass 50 3:48.923 3 1:14.608 *

Pass 64 5:03.039 4 1:14.116 *

Pass 77 6:17.196 5 1:14.157

Pass 90 7:32.012 6 1:14.816

Pass 103 8:46.538 7 1:14.526

Pass 116 10:01.826 8 1:15.288

Pass 129 11:15.587 9 1:13.761 *

Pass 141 12:29.417 10 1:13.830

Pass 152 13:43.811 11 1:14.394

Pass 164 14:58.726 12 1:14.915

Pass 175 16:11.831 13 1:13.105 *

Pass 186 17:25.847 14 1:14.016

Pass 197 18:39.138 15 1:13.291

Pass 208 19:52.168 16 1:13.030 *

Pass 219 21:05.501 17 1:13.333



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 13/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 112 MOISAN PHILIPPE (Rg=10)

Pass 25 1:21.881 1 1:21.881 *

Pass 39 2:36.610 2 1:14.729 *

Pass 51 3:51.398 3 1:14.788

Pass 65 5:05.652 4 1:14.254 *

Pass 78 6:19.645 5 1:13.993 *

Pass 91 7:34.290 6 1:14.645

Pass 104 8:48.662 7 1:14.372

Pass 117 10:02.773 8 1:14.111

Pass 130 11:16.802 9 1:14.029

Pass 142 12:30.841 10 1:14.039

Pass 154 13:45.699 11 1:14.858

Pass 165 14:59.449 12 1:13.750 *

Pass 176 16:12.983 13 1:13.534 *

Pass 187 17:26.519 14 1:13.536

Pass 198 18:41.230 15 1:14.711

Pass 209 19:55.253 16 1:14.023

Pass 220 21:10.061 17 1:14.808



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 14/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 121 LECHEF CHRISTOPHE



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 15/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 246 KULIG FREDERIC (Rg=8)

Pass 23 1:19.975 1 1:19.975 *

Pass 36 2:33.802 2 1:13.827 *

Pass 49 3:47.087 3 1:13.285 *

Pass 63 5:00.218 4 1:13.131 *

Pass 76 6:13.806 5 1:13.588

Pass 89 7:26.993 6 1:13.187

Pass 102 8:40.330 7 1:13.337

Pass 115 9:53.735 8 1:13.405

Pass 128 11:06.544 9 1:12.809 *

Pass 140 12:19.774 10 1:13.230

Pass 151 13:33.441 11 1:13.667

Pass 162 14:46.457 12 1:13.016

Pass 173 15:59.258 13 1:12.801 *

Pass 184 17:11.976 14 1:12.718 *

Pass 196 18:24.990 15 1:13.014

Pass 207 19:38.299 16 1:13.309

Pass 218 20:51.222 17 1:12.923



EVOLUTION

Course 1 Finale A

Historique de la course

AFC Micro Page 16/16 Le 17/06/2017 à 15:29

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 451 CUILLANDRE JEAN-CHARLES (Rg=6)

Pass 19 1:17.953 1 1:17.953 *

Pass 35 2:32.035 2 1:14.082 *

Pass 48 3:45.367 3 1:13.332 *

Pass 62 4:58.510 4 1:13.143 *

Pass 75 6:11.916 5 1:13.406

Pass 88 7:25.106 6 1:13.190

Pass 101 8:38.391 7 1:13.285

Pass 114 9:51.372 8 1:12.981 *

Pass 127 11:04.206 9 1:12.834 *

Pass 139 12:16.529 10 1:12.323 *

Pass 150 13:29.429 11 1:12.900

Pass 161 14:42.228 12 1:12.799

Pass 172 15:54.306 13 1:12.078 *

Pass 182 17:06.850 14 1:12.544

Pass 193 18:18.840 15 1:11.990 *

Pass 204 19:31.459 16 1:12.619

Pass 216 20:44.194 17 1:12.735


